PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 193/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 02 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 223/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 2795/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento; registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Fº : >

RA "

LUCIMARÁGODOY VILÁS BOAS

Prefeita Municipal Anexo: 01 folha

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

IDo DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS
. AUTARQUIA MUNICIPAL

Valinhos, 25 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO Nº 28 /2021 - PRES.

Ref.: €.l nº 292/2021-DTL/GP

Assunto: Requerimento nº223/2021 - Vereador Marcelo
Sussumu Yanachi Yoshida

Prezado:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento
as solicitações formuladas na C.l. em referência, prestar informações alusivas aos

questionamentos formulados pelo Nobre Edil, conformem seguem:

1. Atualmente a entrega é realizada em dias alternados. (dia sim / dia não).

2. Este departamento não tem conhecimento de qualquer planejamento
para tal fornecimento. Em consulta ao Departamento de Planejamento, Obras

e Fiscalização e ao Departamento de Manutenção também foi informado que

não há qualquer previsão para este fornecimento

Sendo o que se nos apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo

para renovar nossos protestos de consideração e apreço, com os quais
subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

pod
i

Engº FELIPH COMUNI TORDIN

Presidente

Ao Ilmo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI
SUBCHEFE DO GABINETE DA PREFEITA

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo
Prefeitura Municipal de Valinhos

NESTA
Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA II) - Vila Sônia - Valinhos/SP - CEP: 13.274-000

Tel: (19) 2122-4444 - www.daev.org.br - presidencia2017.2020(Ddaev.org.br